
Zarządzenie nr 28/2024 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Rektora Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie nr 19/2024 w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

Na podstawie art. 77 2 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), art. 23 ust. 2 pkt 2, art 126 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Uchyla się Zarządzenie nr 19/2024 Rektora Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie 

��
prof. Błażej Ostoja Lnis\ 


